П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года № 791 «О создании межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края»
В связи с принятием Закона Ставропольского края от 04 февраля    2022 г. № 5-кз «О молодежной политике» и кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 г. № 791 «О создании межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 278, от 03 февраля 2020 г. № 131, от         14 мая 2021 г. № 734) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Закона Ставропольского края от 28 июля 2005 года № 40-кз «О молодежной политике Ставропольского края» заменить словами «Закона Ставропольского края от 04 февраля 2022 года № 5-кз «О молодежной политике»».
1.2. Состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края изложить в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2019 г. № 278 «О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 г. № 791»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 февраля 2020 г. № 131 «О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 г. № 791 (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 278)»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 14 мая 2021 г. № 734 «О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 г. № 791 (в редакции от 12 февраля 2019 г. № 278, от 03 февраля 2020 г. № 131)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утвержден
постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                             от 24 мая 2018 г. № 791
                          (в ред.
СОСТАВ
межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края
	Сергеева Елена
Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель совета

	Ганжа Анна Васильевна
	начальник отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя совета

	Дзюба Елена Николаевна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Члены совета:

	Андросова Марина Викторовна
	ведущий специалист отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Беспалов Андрей
Николаевич
	ведущий специалист территориального отдела в селе Благодатное управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Бут Марина Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Дружбина Ирина Викторовна
	директор муниципального казенного учреждения культуры «Петровская централизованная библиотечная система»

	Горбиенко Валентина Александровна
	заместитель директора по воспитательной работе и социальным вопросам государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» (по согласованию)

	Загребельная Людмила
Анатольевна
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Районный детский экологический центр»

	Звонарев Виталий Александрович

	директор муниципального казенного учреждения культуры «Центральный Дом культуры города Светлограда»

	Казанцев Алексей Александрович
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Костин Алексей
Семенович
	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Петровского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Котова Ирина
Ивановна
	заместитель директора по воспитательной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж» (по согласованию)

	Котова Светлана
Михайловна
	главный специалист территориального отдела в селе Константиновское управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Куликова Ольга
Андреевна

	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Районный центр детского юношеского технического творчества»

	Купцова Светлана Юрьевна

	ведущий специалист территориального отдела в селе Просянка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Луценко Наталья
Ивановна

	методист муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

	Магомедова Салмабика Магомедовна
	студентка государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж» (по согласованию)

	Манько Ольга Алексеевна
	директор муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Импульс»

	Медная Ирина
Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Петровский организационно-методический центр»

	Петренко Наталья
Владимировна
	директор филиала частного профессионального образовательного учреждения «Кооперативный техникум» в городе Светлограде (по согласованию)

	Поляков Денис Андреевич

	студент государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж» (по согласованию)

	Пязенко Даниил
Владимирович
	студент частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж» (по согласованию)

	Татаринцева Елена
Александровна
	директор частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж» (по согласованию)

	Троневская Виктория
Ильинична
	студентка филиала частного профессионального образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в городе Светлограде (по согласованию)

	Черняев Алексей Владимирович
	старший корреспондент филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - редакция газеты «Петровские вести» (по согласованию)